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CAMPIONATO PROVINCIALE MILANESE DI CICLOTURISMO ANNO 2012 

CCLLAASSSSIIFFIICCHHEE  FFIINNAALLII  
 

POS. COD. SOCIETA’  SEDE PUNTI  
1 1270  G.S.  PEDALE NOVATESE    NOVATE MILANESE 140 
2 0164  S.C. U.S.  NERVIANESE    NERVIANO 132 
3 0006  S.C.  GENOVA  MILANO 124 
4 0298  V.S.  RHO  RHO 72 
5 1458  G.S.  NAVIGLIO  MILANO 63 
6 0214  G.S.  AMSPO  RHO  RHO 62 

   7 0622  S.C.  AVIS NOKIA SIEMENS NETWORKS  CASSINA DE’ PECCHI 60 
8 1684  CICLISTICA  DOMENICO FIORANI  SESTO SAN GIOVANNI 40 
9 1279  S.C.  AVIS MILANO  MILANO 37 
10 0315  G.C.  FONDAZIONE ATM  MILANO 35 
11 0669  G.S.  AMICI DEL PEDALE  PARABIAGO 31 
12 2663  POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO  BRESSO 17 
13 1057  V.C.  TORTONA  MILANO 13 
14 1018  S.C.  SETTIMO MILANESE  SETTIMO MILANESE 11 

 2110  U.C.  PREGNANA  PREGNANA MILANESE 11 
16 0180  V.C.  TREZZO  TREZZO D’ADDA 9 
17 0604  AMATORI VELO LAINATE  LAINATE 6 

 0347  S.C.  PEDALE SESTESE  SESTO SAN GIOVANNI 6 

       

 

 
CAMPIONATO PROVINCIALE MILANESE DI MEDIO FONDO ANNO 2012  

 
POS. COD. SOCIETA’  SEDE PUNTI  

1 0214  G.S.  AMSPO  RHO  RHO 143 
2 1270  G.S.  PEDALE NOVATESE    NOVATE MILANESE 88 
3 0298  V.S.  RHO  RHO 40 
4 0164  S.C. U.S.  NERVIANESE    NERVIANO 36 
5 1418  U.C.  COMUNE LEGNANO  LEGNANO 33 
6 0669  G.S.  AMICI DEL PEDALE  PARABIAGO 23 
7 1458  G.S.  NAVIGLIO  MILANO 22 
 2663  POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO  BRESSO 22 

   9 0622  S.C.  AVIS NOKIA SIEMENS NETWORKS  CASSINA DE’ PECCHI 21 
10 1279  S.C.  AVIS MILANO  MILANO 19 
11 0006  S.C.  GENOVA  MILANO 17 
12 1018  S.C.  SETTIMO MILANESE  SETTIMO MILANESE 15 
13 2110  U.C.  PREGNANA  PREGNANA MILANESE 14 
14 0315  G.C.  FONDAZIONE ATM  MILANO 9 
15 0142  U.S.  SANGIORGESE  S. GIORGIO SU LEGNANO 6 
16 0604  AMATORI VELO LAINATE  LAINATE 2 

 
        

PROVE DISPUTATE: 25/03 Pedale Novatese; 22/04 V.C. Trezzo; 24/06 V.S. Rho; 15/07 U.S. Nervianese; 16/09 Ciclistica Fiorani; 
30/09 S.C. Genova. 

PROVE DISPUTATE: 29/04 A.V. Lainate;  03/06 G.S. Amspo Rho;  17/06 G.S. Comune Legnano;  08/07 U.C. Pregnanza Milanese.  


